Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 182/2019SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 67860/2019/PM-CP3,

constante dos autos do Processo SEI n. 0021.212937/2019-04, torna público o resultado da Inspeção

Médica de candidato do Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n.

062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, conforme seguir.

CARGO: SOLDADO POLICIAL MILITAR

Ordem Insc. Nome Resultado Inspeção
Médica

1 438.702-3 Felipe Gustavo Fidelis Souza Silva Cerveira Valois Apto

Porto Velho – RO, 23 de setembro de 2019.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas